DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO PADLET
COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICA NA DISCIPLINA DE SAÚDE COLETIVA: UMA
EXPERIÊNCIA NO ENSINO SUPERIOR de autoria de MARIA PETRÍLIA ROCHA
FERNANDES, ANDRÉIA AMORIM DE LIMA, MABEL DANTAS NORONHA CISNE,
VITÓRIA RÉGIA FEITOSA GONÇALVES COSTA, EFIGENIA ALVES MEDEIROS
AMARAL, HERALDO SIMÕES FERREIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43302

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43302